
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 77 m2, pow. działki: 500 m2,

SĄDÓW

Cena 128 000 zł

Atrakcyjne mieszkanie 3-pokojowe o pow. 77,03 m.kw. położone w miejscowości Sądów, 5 km od Dolic.Lokal po
kapitalnym remoncie, w bardzo dobrym stanie, od razu do zamieszkania. Nieruchomość składa się z 3
rozkładowych pokoi, kuchni, łazienki, wc, duży przedpokoju, dużego balkonu (loggia) oraz przynależnych - działki
ogrodowej ok. 500 m.kw. (zagospodarowana, z nasadzeniami i altaną) oraz garażu i piwnicy. W mieszkaniu na
podłogach panele i terakota, ściany gładzone i malowane. Nowe okna pcv. Miesięczne opłaty do zarządcy jedynie
ok. 70 złotych miesięcznie. Ogrzewanie i ciepła woda z kotła gazowego dwubiegowego, nowa instalacja i piec. W
korytarzu znajduje się duża, pojemna szafa w zabudowie. Możliwość pozostawienia widocznego na zdjęciach
wyposażenia. Szybki termin wydania. W miejscowości znajdują się dwa sklepy, kościół, szkoła podstawowa, stacja
PKP. 
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Cena 128 000,00 PLN Symbol 3001/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 77,00 m²

Powierzchnia użytkowa 77,00 m² Cena za m2 1 662,34 PLN

Rodzaj mieszkania TYPOWE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Czynsz ofertowy 70,00 PLN

Miejscowość SĄDÓW Położenie WIEŚ

Powierzchnia działki 500,00 m² Zagospodarowanie działki KRZEWY I DRZEWA

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Poddasze UŻYTKOWE

Ogródek JEST Balkon JEST

Loggia JEST Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


